
'"l.  ,.  íi  i   '

1

Posudek školitele bakalářské práce

jméno a příj.mení uchazeče,ky:        Mm+`,„cu     L,,47;

Název práce..       S! U,tuum   pga4#/iu  |/Ámcf l(Áii}D`ť,;.-,J,,t
'

-:------------:---_----:----:--:-----_-=----:---:----

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1  až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Během zpracování zadaného tématu ./

Při sepisování práce 2-

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.  :

M#:Muq:##MuuŤ#fluú"Omti:m%
'''::i:-::-_:_--`_'-_Tž-ž:

Stanovisko k opravě é,:.::..:_;

L"`ďdh4Jů
v práci:

opravný lístek/oprava v textu  J

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:

-:=';`:Í---:.-:š.,-.:=i

ř:wť#w#ft#á&t%#%G

Navrhovaná celková klasifikace

/®
Datum vypracování posudku:                  í4i 6 t  2%8

Jméno apříjmení, podpis školitele (SIS) :        K%Že;  BL%fzÁLmlcc€J


